
 

 

UCHWAŁA NR LI/345/2022 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/299/2021 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kutno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005 i 1079) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. poz. 583, 655,1079 i 1283) 

Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/299/2021 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Kutno na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej Uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 224.428,00 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące w kwocie 124.428,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 100.000,00 zł, 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 224.428,00 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 124.428,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 100.000,00 zł, 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku, zgodnie z brzmieniem 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w wysokości 7.912.474,56 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4, 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 2548



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kutno 

 

 

Joanna Kajszczarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2548



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/345/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2022 rok 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 

Planowane dochody ( w zł) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 

 801   Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 100 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 50,00 50,00 - 

 85195  Pozostała działalność 50,00 50,00 - 

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

50,00 50,00 - 

 852   Pomoc społeczna  119 308,00 119 308,00 - 

 
85214 

 

  

Zasiłki okresowe, celowe i  pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

1 342,00 1 342,00 - 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

1 342,00 1 342,00 - 

85216  Zasiłki stałe 21 772,00 21 772,00 - 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

21 772,00 21 772,00 - 

85295  Pozostała działalność 96 194,00 96 194,00 - 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, pozyskane z innych źródeł 

96 194,00 96 194,00 - 

855   Rodzina 4 120,00 4 120,00 - 

  

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4 120,00 4 120,00  

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 120,00 4 120,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  950,00 950,00 - 

 90095  Pozostała działalność 950,00 950,00 - 

  

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

950,00 950,00 - 

 

                                                  Dochody ogółem  

 

224 428,00 

 

124 428,00 

 

100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2548



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/345/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

 

  
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 443 000,00 1 426 000,00 1 421 000,00 283 000,00 1 138 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 443 000,00 1 426 000,00 1 417 000,00 280 000,00 1 137 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 443 000,00 1 426 000,00 1 421 000,00 283 000,00 1 138 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 443 000,00 1 426 000,00 1 417 000,00 280 000,00 1 137 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 742 090,76 5 684 090,76 5 112 000,76 4 138 746,76 973 254,00 0,00 315 000,00 257 090,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -2 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 742 890,76 5 684 890,76 5 107 800,76 4 136 746,76 971 054,00 0,00 320 000,00 257 090,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 797 580,00 3 739 580,00 3 535 500,00 2 858 000,00 677 500,00 0,00 15 000,00 189 080,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -2 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 798 380,00 3 740 380,00 3 531 300,00 2 856 000,00 675 300,00 0,00 20 000,00 189 080,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 657 425,00 13 567 425,00 9 616 226,65 7 542 198,00 2 074 028,65 3 603 598,35 347 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 757 425,00 13 567 425,00 9 616 226,65 7 542 198,00 2 074 028,65 3 603 598,35 347 600,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 761 365,00 8 671 365,00 7 087 317,00 6 112 317,00 975 000,00 1 307 048,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 861 365,00 8 671 365,00 7 087 317,00 6 112 317,00 975 000,00 1 307 048,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 197 226,85 197 226,85 124 739,85 55 380,00 69 359,85 72 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 276,85 197 276,85 124 789,85 55 380,00 69 409,85 72 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 22 009,00 22 009,00 22,00 0,00 22,00 21 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 059,00 22 059,00 72,00 0,00 72,00 21 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 889 801,68 2 889 801,68 1 192 096,92 774 804,00 417 292,92 26 000,00 1 671 704,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 458,00 119 458,00 463,00 175,00 288,00 0,00 118 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 009 259,68 3 009 259,68 1 192 559,92 774 979,00 417 580,92 26 000,00 1 790 699,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 272 421,00 272 421,00 10 000,00 0,00 10 000,00 26 000,00 236 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 342,00 1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 763,00 273 763,00 10 000,00 0,00 10 000,00 26 000,00 237 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2548



 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 255 296,68 255 296,68 2 531,68 0,00 2 531,68 0,00 252 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 772,00 21 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 068,68 277 068,68 2 531,68 0,00 2 531,68 0,00 274 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 828 050,00 828 050,00 823 050,00 729 740,00 93 310,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 828 200,00 828 200,00 823 200,00 729 890,00 93 310,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 911 483,00 911 483,00 15 173,94 13 064,00 2 109,94 0,00 896 309,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 194,00 96 194,00 313,00 25,00 288,00 0,00 95 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 007 677,00 1 007 677,00 15 486,94 13 089,00 2 397,94 0,00 992 190,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 7 069 481,92 7 069 481,92 870 492,92 549 836,00 320 656,92 0,00 6 198 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 073 601,92 7 073 601,92 870 612,92 549 836,00 320 776,92 0,00 6 202 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 705 709,38 2 705 709,38 322 454,38 293 365,00 29 089,38 0,00 2 383 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 709 829,38 2 709 829,38 322 574,38 293 365,00 29 209,38 0,00 2 387 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 406 473,45 42 159 267,45 25 100 788,10 13 450 673,67 11 650 114,43 7 596 575,50 8 637 793,76 674 110,09 0,00 150 000,00 13 247 206,00 13 247 206,00 4 026 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -5 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 233 428,00 133 428,00 1 433,00 175,00 1 258,00 0,00 131 995,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 630 901,45 42 283 695,45 25 093 221,10 13 445 848,67 11 647 372,43 7 596 575,50 8 769 788,76 674 110,09 0,00 150 000,00 13 347 206,00 13 347 206,00 4 026 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2548



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/345/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 90 000,00 100 000,00 190 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 90 000,00 100 000,00 190 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 100 000,00 190 000,00 

   Budowa bioska do siatkówki przy Szkole Podstawowej we Wroczynach, gmina Kutno 90 000,00 100 000,00 190 000,00 

         

Razem: 13 247 206,00 100 000,00 13 347 206,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2548



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/345/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 roku 

  

Dział Rozdz. §   

Wydatki  bieżące 

Ogółem 

z tego; 

Wydatki jednostek budżetowych 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

 

 

 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 
Ogółem 

z tego; 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

jednostek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010 01095 2010 536 990,56 536 990,56 536 990,56 536 990,56 6 993,91 529 996,65 0,00 0,00 

750 75011 2010 66 492,00 66 492,00 66 492,00 66 492,00 66 292,00 200,00 0,00 0,00 

751 75101 2010 1 758,00 1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 1 758,00 0,00 0,00 

758 75814 2010 1 068,00 1 068,00 1 068,00 277,85 0,00 277,85 0,00 790,15 

801 80153 2010 45 205,00 45 205,00 45 205,00 37 616,65 0,00 37 616,65 0,00 7 588,35 

851 85195 2010 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 

852 85215 2010 627,00 627,00 627,00 12,30 0,00 12,30 614,70 0,00 

852 85278 2010 110 300,00 110 300,00 110 300,00 0,00 0,00 0,00 110 300,00 0,00 

852 85295 2010 696 150,00 696 150,00 696 150,00 13 650,00 12 570,00 1 080,00 682 500,00 0,00 

855 85501 2060 3 827 322,00 3 827 322,00 3 827 322,00 12 588,00 9 571,00 3 017,00 3 814 734,00 0,00 

855 85502 2010 2 602 042,00 2 602 042,00 2 602 042,00 215 787,00 211 165,00 4 622,00 2 386 255,00 0,00 

855 85503 2010 569,00 569,00 569,00 569,00 0,00 569,00 0,00 0,00 

855 85513 2010 23 879,00 23 879,00 23 879,00 23 879,00 0,00 23 879,00 0,00 0,00 

Ogółem 7 912 474,56 7 912 474,56 7 912 474,56 909 692,36  306 591,91 603 100,45 6 994 403,70 8 378,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2548


		2023-03-24T12:30:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




